
Informasjon fra styret i Brønnøya Vel, primo november 2012

SØPPELAKSJONEN

Fotballgruppen gjennomførte en meget vellykket søppelaksjon fredag 17.08.

Søppelmengden var også denne gangen stor og styret retter en hjertelig takk til Fotballgruppens medlemmer for dette tiltaket.

Det ble satt ut en del søppel ved stikkveien nederst i Furuholmsveien. Fotballgruppen har ikke funnet ut hvem det skal sendes faktura til og ber rette vedkommende om å ta kontakt med Birger Stensland, telefon 907 21 836.

ADKOMSTEN TIL BRØNNØYA

Wiren til kabelfergen røk lørdag 08.09. Da det viste seg umulig å få tak i noen med kompetanse til å skifte wire, ble det tatt en rask beslutning om å legge ut broen én uke for tidlig. Politiet ble varslet, senere også Kystverket og Asker kommune. Det kom rimeligvis noen klager fra irriterte båteiere som måtte snu og kjøre rundt Brønnøya.

FELLING AV TRÆR PÅ VELLETS EIENDOMMER

Den som ønsker å felle trær på noen av vellets eiendommer, må ta kontakt på forhånd med vellet via Birger Stensland, Skogfaret 5, telefon 907 21 836. E-post: birger.stensland@gmail.com

Den som får tillatelse til å felle trær, plikter å rydde opp etter seg. Det vil si at grener og ved skal fjernes. Grener kan brennes på stedet dersom dette er forsvarlig.

Ulovlig hogst vil bli påtalt og kan bli gjenstand for politianmeldelse.

OPPRENSKNING LANGS VEIENE

Vinteren nærmer seg ubønnhørlig, og det er på tide å sørge for å beskjære grener og busker som henger ut over veibanen, eller som kan komme til å gjøre det ved snøfall. Brøytetraktoren har ofte problemer med å komme frem etter tunge snøfall. Ved å renske opp i veigrøfter og stikkrenner samtidig, kan oversvømmelser når våren kommer unngås.

GENERALFORSAMLING 2013

Foreløpig dato for generalforsamlingen er satt til mandag 11. mars 2013.

Saker som medlemmene ønsker behandlet på generalforsamlingen må være innsendt innen 01.01.2013 (vedtektenes § 5).

BREVPOST TIL BRØNNØYA

Bortfallet av postombæringen på Brønnøya ser ikke ut til å ha skapt store problemer. Postmengden til adressater uten egen postkasse har vært forholdsvis liten og den nye fellespostkassen har hatt tilstrekkelig kapasitet. Noen brev er ikke blitt hentet, disse er blitt omadressert eller returnert.

FEILMELDING FOR VEILYS

Internett: www.hafslund.no
Telefon: 815 81 115 (kl. 08 – 16).

Responstid for skifting av mørke lyspærer er fire uker etter at varsel er mottatt.

UTLEIE AV VELHUSET

Henvendelser om utleie av Velhuset rettes til Mette Waaberg, Sørliia 11 – telefon 909 10 013. E-post: mette@pravda.no

PARKERINGSPLASSEN VED FERGESTEDET

Styret har sagt opp avtalen med AS Flexi-Trans om kontroll med parkeringskort og borttauing av biler uten kort fra årsskiftet.

Det er hensikten å inngå avtale med ny operatør fra 01.01.13. Husk at gyldig parkeringsbevis skal ligge helt utildekket og godt synlig i bilens frontrute.

Det er fortsatt et problem at noen kaster fra seg reklametrykksaker og søppelposer på parkeringsplassen. Til og med en sengebunn og flere transportpaller har noen funnet det for godt å sette fra seg.

Traller og trillebårer som er låst fast til rekkverket mot skråningen må fjernes før vinteren - fordi det ved store snøfall kan bli nødvendig å dumpe snømasser der. Det må heller ikke låses traller og trillebårer til rekkverket langs gangveien ned mot flytebroen.

TRAKTORBRUK PÅ BRØNNØYA

Nye traktoroblater, gjeldende til og med 31.12.2015, er utsendt til godkjente søkere.

Listen over traktorer som er godkjent er lagt ut på vellets hjemmesider.

Hvis man har transportbehov som det ikke trengs stor traktor for å klare, kan man ta kontakt med en traktoreier i nabolaget som har egnet traktor for transporten.

IBERIASNEGLENE

Styret retter en stor takk til medlemmer som i løpet av sommeren og høsten har fjernet snegler eller lagt ut sneglegift.

De gjenværende sneglene har nå lagt egg i komposthauger, under plankebitar og under steiner i hagen. Her ligger sneglene på startstrekken for neste år. Eggene er hvite, blir etter hvert litt gulaktige, 3 mm. i diameter, gjerne 20-50 egg i en klase.

Plukk egg i løpet av høsten, legg dem i en bøtte og hell kokende vann over.

LESKUR PÅ BUSS-STOPPESTEDER

Det etterlengtede leskuret på stoppestedet i Søndre vei er nå kommet på plass. Det er også håp om at det blir en løsning i nær fremtid for stoppestedet ved Slependerkrysset, der man bytter buss til og fra Oslo.

RÅDYR OG FLÅTTPLAGE

Styret har i samarbeid med viltnemnda i Asker drøftet tiltak for å redusere rådyrbestanden på øya.

Det er imidlertid kommet motforestillinger fra Fylkesmannen og saken er derfor foreløpig stilt i bero.

SYKKELPARKERINGSPLASSEN

Styret ber om at sykler som ikke brukes i vinterhalvåret blir fjernet. Det gjelder også defekte sykler, som det er en del av.

JULETREFEST FREDAG 4. JANUAR

Det avholdes julefest for barn og voksne i Velhuset fredag 4. januar 2013 kl. 18:00. Dørene åpner kl. 17:40 og det er ingen forhåndspåmelding. Velkommen!

ANKOMST BRØNNØYA - JULETILBUD

Boken koster kr. 200 for 2 eksemplarer. Frem til jul koster 3 eks. kr. 290, 4 eks. kr. 370. 5 eks. kr. 440 og 6 eks. kr. 500. Portotillegg kr. 140,- uansett antall. Fri levering i postkasser på parkeringsplassen.

Bestilling av bøker skjer til Magnus Birke-land, telefon 66 84 76 29 (sikrest kl. 08:30 – 09:30) eller e-post: magnubir@online.no Utlevering i Brønnøya-veien 57 kan avtales.

Bøker kan også hentes på Bjørknes skole, Elisenbergveien 1, fram til 12. desember, etter avtale med Ellen Ugland, telefon 414 42 926 eller e-post: ellenug@online.no

TAKK FOR I ÅR!

Styret og forretningsfører takker for i år og ønsker alle en god jul og et godt nytt år.